П Р О Т О К О Л
публичных слушаний
 по проекту решения Муниципального Совета Ярославского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Ярославского муниципального района»
от 17.08.2015г.
Актовый зал

     11-00
Председатель: Сибриков Андрей Викторович – заместитель Главы Администрации ЯМР по социальной политике.
Секретарь: Сакова Любовь Валерьевна – консультант отдела муниципальной службы, организационной работы и связям с общественностью управления делами Администрации ЯМР.

Докладчик: Степанов Сергей Александрович – начальник отдела муниципальной службы, организационной работы и связям с общественностью управления делами Администрации ЯМР.
Доклад – 10 минут.

Присутствовали: Председатель Муниципального Совета ЯМР Лазарев Ю.А., депутаты Муниципального Совета ЯМР Аникеева Т.А., Дубровина В.И., Жигалов О.Е., Коваленко Е.Н., Крестникова Г.Н., Соколова Ю.Н., сотрудники Администрации ЯМР, жители Ярославского района, всего- 88 человек.
Повестка:

1.
О проекте решения Муниципального Совета Ярославского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Ярославского муниципального района» (доклад).

2.
Обсуждение проекта решения Муниципального Совета Ярославского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Ярославского муниципального района».

3.
Принятие рекомендаций публичных слушаний.
По 1 вопросу повестки выступил Степанов С.А. -  начальник отдела муниципальной службы, организационной работы и связям с общественностью управления делами Администрации ЯМР с докладом о проекте решения МС ЯМР, вынесенном на публичные слушания.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Муниципальному Совету ЯМР принять проект решения Муниципального Совета Ярославского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Ярославского муниципального района», вынесенный на публичные слушания.
В голосовании приняло участие 88 человек.
Голосовали:  «за»- 88 , «против» – 0, «воздержались»- 0.
Председатель публичных слушаний

В.А.Сибриков
Секретарь

Л.В. Сакова